n°11.947/2009 e Resolução CD/FNDE n° 21, de 16 de novembro de 2021, pelo presente ato, ratifica a Dispensa nº

007/2025, Processo licitatório 130/2025, Chamada Publica 002/2025, cujo objeto é a aquisição de itens da Agricultura

Familiar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação.

ABEL ABRANTES - CPF: 334.141.656-00
Valor Total de R$ 39.958,20 (trinta e nove mil, novecentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos)

Cresmundo Valério de Lima - CPF: 235.523.956-87
Valor Total de R$ 27.720,00 (vinte e sete mil e setecentos e vinte reais)

CRISTIAN DE CASTRO TEIXEIRA - CPF: 127.437.826-50
Valor Total de R$ 39.844,68 (trinta e nove mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e sessenta e oito centavos)

ELIAS ABRANTES - CPF: 234.944.176-87
Valor Total de R$ 39.985,00 (trinta e nove mil e novecentos e oitenta e cinco reais)

EVARISTO MARQUES DO AMARAL - CPF: 031.715.726-48
Valor Total de R$ 38.577,70 (trinta e oito mil, quinhentos e setenta e sete reais e setenta centavos)

Felipe Abrantes - CPF: 124.839.546-85
Valor Total de R$ 23.888,86 (vinte e três mil, oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e seis centavos)

JONES MOTA TAVARES - CPF: 464.783.616-91
Valor Total de R$ 39.998,00 (trinta e nove mil e novecentos e noventa e oito reais)

José Marques do Amaral - CPF: 546.272.737-20
Valor Total de R$ 25.546,10 (vinte e cinco mil, quinhentos e quarenta e seis reais e dez centavos)

JUCÉLIO MAURÍCIO DA COSTA - CPF: 126.092.356-82
Valor Total de R$ 13.106,00 (treze mil e cento e seis reais)

REGINALDO DE OLIVEIRA - CPF: 044.054.006-28
Valor Total de R$ 28.040,82 (vinte e oito mil, quarenta reais e oitenta e dois centavos)

RODRIGO ABRANTES - CPF: 046.079.216-45
Valor Total de R$ 35.698,00 (trinta e cinco mil e seiscentos e noventa e oito reais)

Ronaldo Marques Tavares - CPF: 111.976.486-66
Valor Total de R$ 39.612,00 (trinta e nove mil e seiscentos e doze reais)

ROSANGELA DE SOUZA ABRANTES - CPF: 998.082.936-20
Valor Total de R$ 31.604,86 (trinta e um mil, seiscentos e quatro reais e oitenta e seis centavos)

SAMUEL JOSE DE SOUZA - CPF: 068.314.326-38
Valor Total de R$ 39.998,95 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa e cinco centavos)

SONIA DE ARAUJO SOUZA - CPF: 002.619.456-29
Valor Total de R$ 39.996,02 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e dois centavos)

VICTOR ABRANTES - CPF: 092.832.966-64
Valor Total de R$ 18.121,00 (dezoito mil e cento e vinte e um reais)

TOCANTINS, 28 de Outubro de 2025.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal